



* M U K H S P 0 8 3 2 1 9 9 6 *

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
Oddělení interního auditu
sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora
tel.: 327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:

Ze dne:

Naše Č.j. :

SpZN.:

MKH/085840/2023

MKH/085358/2023/04

Adresát:

Vážený pan



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:


Ing. Linda Kasalová

327710227

kasalova@mu.kutnahora.cz

17.7.2023

INFO_29_2023 - poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 15. 07. 2023, který se týkal staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším, Vám na základě informací poskytnutých Odborem stavební úřad Městského úřadu v Kutné Hoře sděluji následující.

Dotazy:

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Odpověď Ing. arch. Rostislava Jukla, vedoucího Odboru stavební úřad, Městský úřad v Kutné Hoře:
Na shora uvedené dotazy sdělujeme, že Odbor stavební úřad, Městský úřad v Kutné Hoře v roce 2022 a do 15. 07. 2023 o povolení nebyl žádán a nepovoloval (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) stavby fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

S pozdravem

Ing. Linda Kasalová
vedoucí oddělení interního auditu